
 

Bližší informace:                                                                        

Daniela Prášková             

412 507 555 
daniela.praskova@chartindustries.com 

www.jsmeparta.cz 

Chart Ferox, a.s.  
přední světový výrobce kryogenních zařízení na skladování a  

distribuci technických plynů s téměř 80ti letou tradicí. 

HLEDÁME MISTRA JUNIORA, KTERÝ SE CHCE NAUČIT ŘÍDIT ČÁST NAŠÍ VÝROBY 

Nejsme žádná montovna! Navrhujeme a vyrábíme unikátní výrobky na zkapalněný zemní plyn. Díky 
automatizaci a digitalizaci jsme zmodernizovali část výroby tak, že funguje jako sériová. Pokud máš 
správné schopnosti, zkušenosti a chuť vést pracoviště, kde se jeden 100 % spoléhá na druhého, 
pak je tato pozice určena pro tebe:  

MISTR VE VÝROBĚ - JUNIOR 

Tvou hlavní náplní práce bude:  

 Podpora mistra daného úseku. 

 Rychlá adaptace a zaučení na daném úseku. 

 Postupné přebírání kompetencí a zodpovědnosti. 

 Zajišťování a organizování práce na výrobní lince (v týmu budeš mít cca 30). 

 Kontrola dosažených výsledků tvého týmu a porovnání výsledků se stanovenými cíli. 

 Vedení a motivování tvého týmu včetně zajišťování komunikace mezi zaměstnanci a 
vedením provozu. 

 Každodenní spolupráce s kolegy z kvality, konstrukce, plánování a dalších oddělení. 

 Dohled na využití kapacit výrobního zařízení. 

 Zajišťování bezpečnosti práce, protože bezpečnost je pro nás prioritou! 

Co by ti nemělo chybět?  

 Umění komunikace, výborné organizační a řídící schopnosti. 

 Schopnost rozhodovat a řešit konfliktní situace.Týmový duch. 

 SŠ technického či strojního zaměření výhodou. Vhodné i pro absolventy.  

Na co se u nás naopak můžeš těšit?  

 Práci s nejmodernějšími technologiemi a výrobními prostředky.  

 Široký program vzdělávání, ve kterém budeme dále rozšiřovat tvé znalosti. 

 Práci v jednosměnném nebo dvousměnném provozu.  

 Že se staneš součástí stabilní mezinárodní firmy, která si zakládá na lidském přístupu.  

 A spoustu dalších benefitů... svých dobrých lidí si skutečně vážíme a umíme je ocenit.  
 
Jestli toužíš po pestré práci a být v centru dění, určitě bys u nás neměl/a chybět. 

  


